
UCHWAŁA NR XL/247/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Goniądzu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Goniądzu na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Goniądzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: F9C93EE7-5496-451C-B908-006601080D56. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/247/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2022 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Goniądzu na 2022 rok. 

2. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Goniądzu na 2022 rok. 

3. Podejmowanie uchwał i analiza zagadnień wynikających z bieżących potrzeb. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie Burmistrza Goniądza z wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

2. Debata nad raportem o stanie gminy za 2021 rok. 

3. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Goniądza. 

4. Podejmowanie uchwał i analiza zagadnień wynikających z bieżących potrzeb. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych . 

3. Podejmowanie uchwał i analiza zagadnień wynikających z bieżących potrzeb. 

IV KWARTAŁ 

1. Projekt budżetu na 2023 rok. 

2. Ustalenie stawek podatkowych na 2023 rok. 

3. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Goniądzu na 2023 rok. 

4. Podejmowanie uchwał i analiza zagadnień wynikających z bieżących potrzeb. 

Id: F9C93EE7-5496-451C-B908-006601080D56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


